
P
platné ke dni: 21.5.2025, 2:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní zákazníci,
 děkuji za nahlédnutí do mého alba, zatím tam moc věcí není, ale přidám postupně další :)

 OBJEDNÁVKA
 Vaši adresu mi, prosím, piště hned při objednávce. Snažím se odpovídat co nejrychleji. Zboží rezervuji 7 dní, pokud
potřebujete delší termín napište a domluvíme se. Číslo mého účtu vždy zašlu na váš E-mail.

 ODESLÁNÍ
 Balíček odesílám po přípsání platby na účet - na poštu chodím minimálně jednou týdně.

 Děkuji za nákup a doufám, že Vám zakoupená věc udělá radost a budete spokojeni.
 Za případné hodnocení či fotografii spokojeného zákazníčka předem moc děkuji

 Přeji pohodový den Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

